
Rada Miejska w Choszcznie 
ul. Wolności 24 

73-200 CHOSZCZNO 
tel. 95 765 27 31

UCHWAŁA NR XHI/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choszczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506 i 1597) w związku
z art. 65 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 poz. 1688) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choszczno, uchwalonego Uchwałą Nr XXIX/247/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 29 września 2021 r., a następnie zmienionego w części uchwałą Nr LII/431/2023 Rady Miejskiej 
w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r.

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą przedstawione zostały na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusła^ Szymański

Id: OC0FEDDF-7C8B-4457-9299-256E9415C6A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/109/2025

Id: 0C0FEDDF-7C8B-4457-9299-256E9415C6A2. Uchwalony Strona 1


